Spindelpositionsanzeige – Elektronisch digital
EP3
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 5
Merkmale im Überblick
• 100 % austauschbar mit der mechanischen
Anzeige OP3.

Seite 3 von 5
Bestellbeispiel
Typ EP3 - A - R - F14
EP3
Ansicht/Einbaulage
A  = Ansicht A: für waagrechte Welle
B  = Ansicht B: für senkrechte Welle
Gehäusefarbe
R  = orange
G  = schwarz
Hohlwelle
F14  = Ø 14 mm
F1/2  = Ø 12,7 mm (1/2“)
Hersteller:
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten